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PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO

SELEQAO PARA DOUTORADO 2025

Linha Desigualdades
Sociais, Politicas
Publicas e Instituicdes

Linha Formacdo de
Professores, Didatica,
Aprendizagem,
Curriculo e Cultura

519793 519312
522771 519676
523056 523094
523221 523233
524321

Departamento de Educacdo PUC-Rio
Rua Marqués de Sdo Vicente, 225, Gavea - Rio de Janeiro, R - Brasil
Hordrios de funcionamento: 8h as 12 h e 14h as 17h

Formacdo Humana:
Cultura, Linguagem e
Tecnologia

521800

522854

522864

522879

523167

523294

524186

Secretaria da Graduagdo — (21) 99362-5958 | Secretaria da Pés-Graduacdo - (21) 99365-9495



